

MĚSTO MIMOŇ
Správní odbor Městského úřadu Mimoň

Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 20.02.2023

ČJ.: MUMI 1614/2023

SPIS:

VYŘIZUJE: Mgr. V.Bohmová

TEL.: 487 805 036

E-MAIL: bohmov@mestomimon.cz

DATUM: 20.02.2023



SDĚLENÍ VE VĚCI ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Vážená slečno ,

Městský úřad Mimoň zaevidoval Vaši žádost o poskytnutí informace pod čj. MUMI 1614/2023 dne 20.02.2023 dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informace týkající se sdělení k přestupkové agendě.

K této žádosti Vám sdělujeme v následujících Vašich otázkách:

1. Zda přestupky dle zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich (dále jen „přestupky“), projednává obecní úřad či obec prostřednictvím svých zaměstnanců, či zda je k projednávání zřízena přestupková komise?

Projednávají zaměstnanci.

2. Z kolika členů se přestupková komise skládá, jestliže je zřízena?

Komise zřízena není.

3. Na základě, jakého právního vztahu vykonávají členové přestupkové komise činnost přestupkové komise? Zejména zda na základě pracovněprávního vztahu, příkazní smlouvy, smlouvy o právní pomoci či jiného právního vztahu.

4. Jaká byla výše odměny jednotlivých členů přestupkové komise, a to jednotlivě v letech 2021 a 2022? Samostatně označte výši odměny předsedy přestupkové komise. Pokud je tato skutečnost patrná z pracovněprávního vztahu, příkazní smlouvy, smlouvy o právní pomoci či jiného právního vztahu, žádám Vás o předložení tohoto dokumentu.

5. Kolik přestupků projednala (vč. odložených přestupků) přestupková komise v roce 2022 a v roce 2021?

Rok 2021 – 130 Rok 2022 – 146

6. Kolik z projednaných přestupků skončilo odložením věci, a to jednotlivě v roce 2022 a v roce 2021?

Rok 2021 – 68 Rok 2022 - 72

7. V případě, že je agenda přestupků vykonávána jinou obcí, žádám o předložení veřejnoprávní smlouvy.

S pozdravem

Mgr. V. Bohmová
referent správního odboru